meam **gentem** II 4, 1. eiusdem -is I 2, 9. in -e nostra II 4, 2.

ad agnatos et **gentiles** est deducendus I 2, 8.

**gentilitatis** causa III 6, 1.

**genu:** -ibus eminulis II 5, 8. rutundis II 7, 5.

primum **genus** . . . quaerit salicta etc. I 8, 3; alterum § 6. tertium I 40, 4; quartum § 5. est . . . alterum g. varium III 10, 2. fit miscellum tertium g. III 7, 2. alt. g. [illud] columbarum III 7, 2. alt. g. illud venaticum III 3, 3. hoc g. III 16, 15. III 7, 2. quod g. vineae sit I 8, 1. regio ac g. terrae I 44, 1.

dic illud alterum **genus** ornithonis III 5, 8. transi . . . in illud g., quod etc. III 10, 1. dividunt in . . . g. vocale et . . . I 17, 1. in omne g. agri convenire I 25 (in quemvis agrum

*Cat.*). derigit ad . . . g. sationis I 18, 1. || in Apulia et id g. praediis I 29, 2. item aliis id g. rebus III 9, 17. hoc g. saepes fieri I 14, 3. hoc g. rebus II 1, 23. [in]hoc g. coloni I 16, 4 (*K Comm.*). seminaria omne g. I 29, 1. pascuntur omne g. obiecto frumento III 6, 3. quot et quod g. sint habendi pastores II 10, 1.

alterius generis est quod in Gallia nascitur III 12, 6; tertii g. est, quod . . . nascitur *ib.* tertii g. aquatalis item species duae III 3, 4. ex iis tertii g. voluit esse . . . coniunctum aviarium III 4, 3. sequitur . . . actus secundi g. III 12, 1. item huius g. alia I 57, 1. et cetera eius g. I 9, 1. II 11, 12. ceteraque e. g. diligentia I 4, 5. ostium . . . eius g. III 5, 3. pedamentum . . . e. g. I 8, 4. aut e. g. rem aliquam I 8, 3. [si] eiusdem g. [est] dumtaxat ut sit I 40, 6 (*diss. p. 89*). P. et ceteri pictores eiusdem g. III 17, 4. boni . . . g. II 5, 9. caprini g. nihil I 2, 19. quot utriusque g. suboles II 1, 24.

de genere III 10, 1. de eo g. I 22, 3. de illo g. sunt turdi adventicio III 5, 7. quo g. macellarii . . . habent loca clausa III 4, 2. in quo g. sunt . . . oves II 9, 1. meliore g. ut sit sureculus I 40, 6. et g. et multitudine qua sint I 22, 5. quo g. potissimum facias I 38, 1. in hoc g. semivocalium adiciendum I 19, 3. ex eo g. uvae I 65. a quo g. uvarum . . . incipias I 54, 1. videntur . . . quo in g. terrae (*sit*) I 6, 1. ab agri g. . . nomen . . . inpositum III 1, 6. profecti regio g. dicuntur Arg. II 1, 6. in bubulo g. II 5, 6. ex caprino g. I 2, 19. suopte g. II 8, 1.

genera cochlearum sunt plura III 14, 4. duo g. sunt . . . ornithonis III 4, 2. eius disciplinae g. sunt tria III 3, 1. quorum . . . tria g. fere sunt III 12, 5. frum. tria g. sunt messionis I 50, 1. duo enim g. earum . . . esse solent III 7, 1. cum tria g. sint . . . agrorum I 6, 2. cum piscinarum g. sint (!) duo III 17, 2. formae cum duo g. sint I 6, 1. duo enim g. cum sint pastionum III 2, 13. tria g. cum sint ducum III 16, 18. iugorum g. fere quattuor I 8, 2.

earum tutelarum g. IIII: I 14, 1.  
huius g. duo I 8, 5. horum g. duo  
II 6, 3. duo enim g. earum II 3, 2.  
cuius scientiae g. duo II 1, 21.  
cuius g. tria II 1, 12. quare de  
canibus quoniam g. duo II 9, 2.  
g. sunt vini . . . quae etc. I 65. g.  
pecudum . . . sunt aliquot II 1, 5.  
plurima sunt . . . g. curationum  
II 7, 16. quod g. sunt multa II 7, 6.  
sunt item non dissimilia alia g.  
III 11, 4. quot g. insita sint I 40, 5.  
harum <rерum> singula g. III 3, 3.  
quorum non nulla g. I 22, 5. horum  
varietatis ita g. haec I 9, 3. sic g.  
ficorum . . . perlata I 41, 6. scilicet  
g. ei tria paranda III 9, 4. || acc.  
horum omnium tria g., . . . habere  
op. III 12, 7. esse rerum rust., . . .,  
tria g. III 1, 9. ad ista tria g.  
III 3, 4.

ab aliis generum discriminibus  
I 9, 3; discriminata omnium horum  
g. subtiliora alia § 5. pedamentum  
. . . quattuor g. I 8, 4. tempora  
duorum g. sunt I 27, 1. cum semina  
sint . . . quattuor g. I 39, 1. sunt  
gallinae . . . g. trium III 9, 1.

omnibus tribus his generibus  
sunt bini gradus III 3, 6. tempus . . .  
idoneum . . . neque omnibus locis  
ac g. idem I 40, 3 (*cit.?*).

de tribus generibus III 9, 19. de  
his primis quattuor g. seminum  
I 41, 4. de aliis g. reliquis I 9, 3.  
ex iis g. I 9, 3. e quis tribus g.  
III 9, 3.

cuius <generis> nomina duo  $K^2$   
I 8, 1. ad ista tria genera <totidem  
genera  $K^1$ , item tria genera  $K^2$ >  
artificum paranda III 3, 4. genera-  
libus partibus  $K$  pro generibus  
I 5, 4. ab suillo enim genere pecore  
II 4, 9, *ubi* pecoris  $A^2$ , [pecore] Urs.  
 $K^1$ , [genere]  $K^2$ .

### geometrae III 16, 5.

granum a gerendo: id enim ut  
gerat spica, seritur frum., non ut . . .  
aristam gerat I 48, 2.

gibberae (*Urs.*  $K^2$  pro -i; *sc.*  
*boves*) II 5, 7. gallinae III 9, 18.

cum pulli . . . gignantur III 8, 3.  
[gisves] gregis, vespertinus  
II 10, 5.

si glabrae sunt II 3, 2. si quem  
. um facere velis I 2, 26 (*cit.*). „ventre  
-o II 2, 6.“

conliquefacta est **glacies** II 4, 6.  
cum gelu . . . careant <et> glacie  
 $K^2$  I 27, 3.

latet conditum **gladium** I 48, 3.  
ne sit **glaeba** I 31, 1. si sunt . . .  
-ae I 32, 2. relictæ grandiores sunt  
g. I 29, 2. g. grandes solent ex-  
citari I 29, 2. gr. g. ex terra scin-  
duntur I 32, 1. ut frangantur g.  
I 32, 1. -is a sole percalefactis  
I 27, 2 (!).

**glandaria** silva I 7, 9 (*cit.*).

**glans:** glas III 2, 12. 13, 1. gland-  
em II 1, 4; 17. III 15, 1 *bis*; 2. -de  
II 4, 6.